SERMO VI.

Consolatur populum ne quia illum sæpius objurgaverit, etc.

Non exstabat.

Tom. II, pag. 1090.

De Salomone liber unus.

Tom. II, pag. 1094.

Enarratio in cap xxx Proverbiorum.

Ordo antiq. ed. Ambr.

Non exstabat.

SERMO LXXV.

In natali SS. Cantii, Cantiani, etc.

SERMO LXIII.

De natali S. Joannis Baptistæ.

SERMO LXIV.

Item de eodem.

SERMO LXV.

Item de Joanne Baptista.

SERMO LXVII.

De natali sanctorum apostolorum Petri et Pauli.

SERMO VI.

De Margarita.

SERMO XCIII.

In natali SS. martyrum Nazarii et Celsi.

SERMO LXIX.

De natali S. Eusebii Vercell. episc.

SERMO LXX.

De depositione S. Eusebii.

SERMO LXXIII.

De sancto Cypriano.

SERMO LXXVI.

De natali sanctorum martyrum.

Non exstabat.

SERMO LXXIV.

De natali martyrum.

SERMO LXXXVIII.

De bellico tumultu.

SERMO LXXXIX.

De dedicatione basilicæ.

Ordo hujus edit.

SERMONES DE SANCTIS.

SERMO XLVIII.

In festo sanctæ Agnetis virginis et martyris.
Cum in toto mundo virgineus flos Mariæ immarcescibiles, etc.

SERMO XLIX.

In natali SS. Cantii, Cantiani, etc.
Hodie beatissimorum Cantii, Cantiani et Cantianillæ, etc.

SERMO L.

In Natali sancti Joannis Baptistæ I.
In sancti ac beatissimi Joannis Baptistæ laudibus, cujus natalem hodie celebramus, etc.

SERMO LI.

De prærogativa ejusdem sancti Joannis Baptistæ II.
Sancti Joannis Baptistæ natalem hodie prosecutus, etc.

SERMO LII.

De vita ejusdem sancti Joannis Baptistæ III.
Diximus superiori Dominica, cum silentii nostri veniam peteremus quod pro salute communi, etc.

SERMO LIII.

In natali SS. Apostolorum Petri et Pauli I.
Natalem beatissimorum apostolorum Petri et Pauli hodie celebrantes, diversis epulis, etc.

SERMO LIV.

De neglecta solemnitate beatorum apostolorum Petri et Pauli II.

Satis ad correptionem vestram arbitror posse sufficere, fratres dilecti, quod, etc.

SERMO LV.

In festo SS. Nazarii et Celsi martyrum.
Etiam si martyribus regionis extraneæ pia votorum debita redderemus, propriis consulere, etc.

SERMO LVI.

In festo sancti Eusebii martyris, etc., I.
Ad sancti martyris Eusebii laudem aliquid addere velle, decerpere est. Tam ineffabilem enim, etc.

SERMO LVII.

In die depositionis ejusdem II.
Depositionem S. Eusebii martyris hodie celebramus, etc.

SERMO LVIII.

Eadem die in festo sancti Cypriani martyris.
Ante dies cum beatissimi martyris Cypriani celebraremus, etc.

SERMO LIX.

Pro communi unius martyris.
Si quantum necesse est dicere, et vos oportet audire, etc.

SERMO LX.

In natali unius martyris, sive Domni Domiciani.
Dum celebramus hodie, fratres charissimi, mortui justi, etc.